

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6699829
Descrizione Ordine	acquisto materiale didattico primaria di cogozzo
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z1A359446D
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	14/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - T. OLIVELLI
Codice Fiscale Ente	92008620178
Nome Ufficio	ECONOMATO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 9/11, 25069 - VILLA CARCINA (BS)
Telefono / FAX ufficio	030881023/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	DANIELE GENNARI / CF: GNNDNL73R21B157F
Email Punto Ordinante	BSIC82600D@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92008620178
Ordine istruito da	DANIELE GENNARI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
Partita IVA Impresa	02027040019
Codice Fiscale Impresa	02027040019
Indirizzo Sede Legale	VIA GABRIELLI 1 - 10077 - SAN MAURIZIO CANAVESE(TO)
Telefono / Fax	0114551555/0114551531
PEC Registro Imprese	BORGIONE@BORGIONE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02027040019
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4388414
INPS: Matricola aziendale	8119297089
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	32175366/39
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2TORINO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT53P030483111000000002285
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SALVATORE BAVASTRELLI CIPOLLA BVSSVT68A13G273HGIUSEPPE BORGIONE BRGGPP38C18L219F

*(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 56 ) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 157187 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: QUADERNI QUADRETTI mm 5Q - 10 PZ - Codice articolo fornitore: BOR157187 - Prezzo: 5,16 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: A4 - Colore: - - Tipologia di chiusura: a incastro - Materiale: cartone

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 56 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: ETAFELT s.r.l. - Codice articolo produttore: 720S12N - Nome commerciale della penna monouso: FINELINER: NERO 12 PZ - Codice articolo fornitore: BOR101252 - Prezzo: 3,79 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: neri - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Clip: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: feltro - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 56 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 101256 - Nome commerciale della penna monouso: PENNA FINELINER 12 pz/12 colori - Codice articolo fornitore: BOR101256 - Prezzo: 4,16 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: ASSORTITI - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: feltro - Tipologia inchiostro: liquido

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 56 ) - Scheda tecnica: Marcatori**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 101037 - Nome commerciale del marcatore: MARCATORI PERMAN. P.TONDA 4pz/4col - Codice articolo fornitore: BOR101037 - Prezzo: 2,47 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 350 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Punta: tonda - Larghezza tratto [mm]: 2 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: tampone

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: GESSI POLICROMI 24pz/24col - Codice articolo produttore: 109505 - Prezzo: 4,67 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR109505 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,41

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 56 ) - Scheda tecnica: Gessi per lavagne**

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 538800 - Nome commerciale del gesso per lavagne: GESSI PER LAVAGNA GIOTTO - Codice articolo fornitore: BOR109402 - Prezzo: 2,38 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: 100 pz - Descrizione tecnica: Gessi tondi anallergici, dermatologicamente testati, antipolvere, per scrittura morbida e uniforme. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Testato dermatologicamente: si - Lunghezza fusto [mm]: 80 - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in carbonato di calcio - Colore: BIANCO

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 157188 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: QUADERNI QUADRETTI mm 10 - 10 PZ - Codice articolo fornitore: BOR157188 - Prezzo: 5,16 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80 - Unità di misura: Foglio - Dimensioni (lxh) [cm]: 21X29,7 - Colore: Bianco

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 56 ) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 178216 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTE TRASP.GOFFR. 40 micron 100pz - Codice articolo fornitore: BOR178216 - Prezzo: 2,51 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: goffrata - Colore: TRASPARENTE - Spessore [micron]: 40 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 56 ) - Scheda tecnica: Forbici da carta**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 126303 - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI "COLOR" 10 pezzi - Codice articolo fornitore: BOR126303 - Prezzo: 5,07 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: CONFEZIONE 10 PEZZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale lame: Acciaio inox - Lunghezza totale [cm]: 10 - Meccanismo bloccalama: NO

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 56 ) - Scheda tecnica: Cucitrici**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 123101 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE EXTRA - Codice articolo fornitore: BOR123101 - Prezzo: 2,47 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 11 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 16 - Profondità cucitura [mm]: 30 - Capacità serbatoio [punti]: 200 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 56 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: HENKEL ITALIA S.p.a. - Codice articolo produttore: 199990x10 - Nome commerciale della colla: PRITT STIK - Codice articolo fornitore: BOR114227 - Prezzo: 14,86 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Descrizione tecnica: La prima colla stick senza solventi, ideale per incollare in modo rapido e sicuro carta, cartoncino, foto - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 43 gr x10pz - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 56 ) - Scheda tecnica: Dispenser per nastri adesivi**

Marca: LEBEZ S.P.A. - Codice articolo produttore: 51 dispenser - Nome commerciale dei dispenser per nastri adesivi: DISTRIBUTORE PER NASTRO ADES. M.66 - Codice articolo fornitore: BOR117001 - Prezzo: 2,6 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 25 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: tendinastro - Altezza massima nastro [mm]: 15 - Diametro massimo nastro [mm]: 55

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 56 ) - Scheda tecnica: Paste per la manipolazione**

Marca: F.I.L.A. SPA - Codice articolo produttore: 387500 - Nome commerciale della pasta per la manipolazione: DAS BIANCO conf.gr.1000 - Codice articolo fornitore: BOR243202 - Prezzo: 3,33 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Per età inferiore ai 36 mesi: NO - Colore: bianco - Materia prima: ingredienti naturali - Peso [g]: 1000 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: indurente -

Atossico: NO

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: PORTACHIAVI MACCHININE IN LEGNO 5pz - Codice articolo produttore: 280955 - Prezzo: 1,94 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Accessori per giochi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Accessori per giochi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR280955 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,03

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: BORSETTE IN COTONE C/MANICI COLORATE - Codice articolo produttore: 295447 - Prezzo: 14,68 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR295447 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 14,06

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 56 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili**

Marca: 3 M ITALIA S.P.A. - Codice articolo produttore: 68015x12 tartan - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: PROMEMORIA 100ff cm.7,5x7,5 12 pz - Codice articolo fornitore: BOR179022 - Prezzo: 2,59 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 7,5x7,5 - Colore: giallo - Fogli per blocchetto: 100 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 56 ) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili**

Marca: POST-IT - Codice articolo produttore: 670-4CA-EU - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: SEGNAPAGINA POST-IT IN CARTA 4 COL. - Codice articolo fornitore: BOR179013 - Prezzo: 2,04 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 600 - Note: 200 PEZZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 1,2X4,3 - Colore: 4 COLORI - Fogli per blocchetto: 200 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: segnapagina - Rigatura: assente

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 56 ) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 123112 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI X CUCITRICE EXTRA 10.000PUNTI - Codice articolo fornitore: BOR123112 - Prezzo: 1,34 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 7 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 11

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 56 ) - Scheda tecnica: Paste per la manipolazione**

Marca: PLAYMAIS - Codice articolo produttore: 160043 - Nome commerciale della pasta per la manipolazione: PLAYMAIS CONFEZIONE SCUOLA 6000pz - Codice articolo fornitore: BOR246002 - Prezzo: 25,98 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: 6300 PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Per età inferiore ai 36 mesi: NO - Colore: ASSORTITI - Materia prima: ingredienti naturali - Peso [g]: 1500 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: ludica - Atossico: SI

**Oggetto dell'ordine ( 20 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: RIGHELLI COLORATI PER LETTURA - Codice articolo produttore: 825706 - Prezzo: 21,38 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR825706 - Quantità vendibile per unità di

misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 17,54

**Oggetto dell'ordine ( 21 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: QUERCETTI - Nome commerciale: LETTERE STAMPATELLO MAIUSCOLO 288pz - Codice articolo produttore: 5451 - Prezzo: 22,38 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. ITA - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: ITA - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR963112 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 21,11

**Oggetto dell'ordine ( 22 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: ROLLING CUBES: PAROLANDIA - Codice articolo produttore: 762113 - Prezzo: 12,94 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR762113 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 12,21

**Oggetto dell'ordine ( 23 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: EURO PER CONTARE BARATTOLO - 190pz - Codice articolo produttore: 975056 - Prezzo: 6,9 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. TWN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: TWN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR975056 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 6,54

**Oggetto dell'ordine ( 24 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: OCCHI MOBILI AUTOAD. diam.7mm 60pz - Codice articolo produttore: 285554 - Prezzo: 1,37 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR285554 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,26

**Oggetto dell'ordine ( 25 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: PRIMA, DOPO E DURANTE? - Codice articolo produttore: 803026 - Prezzo: 17,07 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR803026 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 17,58

**Oggetto dell'ordine ( 26 di 56 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 112111 - Nome commerciale della colla: PISTOLA-INCOLLATRICE A CALDO - Codice articolo fornitore: BOR112111 - Prezzo: 4,68 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 30 - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 27 di 56 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 112116 - Nome commerciale della colla: COLLA A CALDO - 1 kg - Codice articolo fornitore: BOR112116 - Prezzo: 5,89 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 1000 - Tipologia: pasta in stick



**Oggetto dell'ordine ( 28 di 56 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: 3 M ITALIA S.P.A. - Codice articolo produttore: 115621 - Nome commerciale del nastro adesivo: SCOTCH TRASPARENTI 3M - Codice articolo fornitore: BOR115621 - Prezzo: 5,02 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 66 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto plastico - Altezza [mm]: 15 - Materiale: PLASTICA

**Oggetto dell'ordine ( 29 di 56 ) - Scheda tecnica: Puntine**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 119849 - Nome commerciale delle puntine: PUNTINE DA DISEGNO COL.ASS - 70 pz - Codice articolo fornitore: BOR119849 - Prezzo: 0,56 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 70 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: COLORI ASSORTITI - Dimensioni [mm]: 1 - Unità di misura: Scatola - Materiale: ottone

**Oggetto dell'ordine ( 30 di 56 ) - Scheda tecnica: Correttori**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 122412 - Nome commerciale del correttore: CORRETTORE A NASTRO - Codice articolo fornitore: BOR122412 - Prezzo: 3,45 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: confezione 5pz - Immagine: - - Descrizione tecnica: Supercoprente, corregge rapidamente. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza nastro [m]: 8 - Altezza nastro [mm]: 5 - Prezzo per unità di prodotto: 3,2500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: a nastro - usa e getta

**Oggetto dell'ordine ( 31 di 56 ) - Scheda tecnica: Spilli**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 1203 - Nome commerciale degli spilli: SPILLO C/GANCETTI APP/QUADRO adesivi.100 pz - Codice articolo fornitore: BOR1203 - Prezzo: 4,55 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [mm]: 200 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio

**Oggetto dell'ordine ( 32 di 56 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 114402 - Nome commerciale della colla: GOMMA ADESIVA REMOVIBILE SUPER-TACK - Codice articolo fornitore: BOR114402 - Prezzo: 1,71 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Gomma adesiva removibile. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm<sup>3</sup>]: 100 GR - Tipologia: pasta in stick

**Oggetto dell'ordine ( 33 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: OROLOGIO CALENDARIO RETTANG INGLESE - Codice articolo produttore: 802324 - Prezzo: 16,9 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR802324 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 15,94

**Oggetto dell'ordine ( 34 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: DADI PER RACCONTARE - Codice articolo produttore: 803607 - Prezzo: 14,34 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR803607 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 12,21

**Oggetto dell'ordine ( 35 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: BILANCIA SCOLASTICA CON PESI - Codice articolo produttore: 978111 - Prezzo: 18,94 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR978111 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 17,87

**Oggetto dell'ordine ( 36 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche**

Marca: CARTOTECNICA FAVINI Srl - Codice articolo produttore: A423614\*Q10 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: BLOCCO CARTA DA DISEGNO CENTIMETRATA - Codice articolo fornitore: BOR142605 - Prezzo: 2,57 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 90 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Colore: BIANCO - Numero fogli/tipo allestimento: 90 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,4200 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: in blocco

**Oggetto dell'ordine ( 37 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche**

Marca: CARTIERA GRILLO S.A.S. - Codice articolo produttore: MONOL.GR.80 BB1 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTA DA DISEGNO MONOLUCIDA - Codice articolo fornitore: BOR141502 - Prezzo: 9,03 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 25 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 100X150 - Colore: BIANCO - Numero fogli/tipo allestimento: 25 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,5200 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: a fogli mobili

**Oggetto dell'ordine ( 38 di 56 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: JOVI S.A. - Codice articolo produttore: 1410 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI X STOFFE E TESSUTI 12 PZ - Codice articolo fornitore: BOR231126 - Prezzo: 4,3 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 4,8 - Diametro fusto [mm]: 15 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa

**Oggetto dell'ordine ( 39 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: AGHI COLORATI IN PLASTICA - 32 PZ - Codice articolo produttore: 961007 - Prezzo: 6,78 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR961007 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 6,39

**Oggetto dell'ordine ( 40 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: CASA PORTACHIAVI - 5 pezzi - Codice articolo produttore: 284122 - Prezzo: 6,81 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Accessori per giochi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Accessori per giochi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR284122 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 6,43

**Oggetto dell'ordine ( 41 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: RUOTA METRICA - Codice articolo produttore: 9732 - Prezzo: 15,11 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. TWN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: TWN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR9732 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 14,26

**Oggetto dell'ordine ( 42 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta lucida acetata**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 143202 - Nome commerciale della carta lucida acetata: CARTA DA LUCIDO 21X29,7 25ff. - Codice articolo fornitore: BOR143202 - Prezzo: 2,03 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 400 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura: Foglio - Formato foglio (l x h) [cm e uni]: 21X29,7 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 80

**Oggetto dell'ordine ( 43 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: LAVAGNE NERE PER PREGRAFISMO set 2 - Codice articolo produttore: 799617 - Prezzo: 23,25 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. BEL - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: BEL - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR799617 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 21,93

**Oggetto dell'ordine ( 44 di 56 ) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches)**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 178965 - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: POUCHES X PLAST.BORG.A4 80mic 100ff - Codice articolo fornitore: BOR178965 - Prezzo: 5,63 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Spessore [micron]: 80 - Dimensioni pouches / carrier (l x h) [mm]: A4 - Finitura: LISCIA - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pouches a caldo

**Oggetto dell'ordine ( 45 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta bianca diversa da 80 g/m<sup>2</sup>**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 168620 - Nome commerciale della carta bianca (diversa da 80 g/m<sup>2</sup>): RISMA SCUOLA BIANCO A4 200g 100ff - Codice articolo fornitore: BOR168620 - Prezzo: 3,89 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (l x h) [cm]: 21X29,7 - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 200 - Finitura superficiale: OPACA - Fibra riciclata [%]: 0 - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazione di prodotto: nessuna certificazione - Conformità ai cam: NO

**Oggetto dell'ordine ( 46 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: CARTA ALVEARE - 10 fogli/10 colori - Codice articolo produttore: 145852 - Prezzo: 7,73 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione. CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR145852 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 7,30

**Oggetto dell'ordine ( 47 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta protocollo**

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: A545804 GR 64 - Nome commerciale della carta protocollo: FOGLI PROT.QUADRI mm5 s/margin 200f - Codice articolo fornitore: BOR160116 - Prezzo: 3,78 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 25 - Descrizione tecnica: 200 FG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per scrittura manuale - Peso [g/m<sup>2</sup>]: 64 - Margini: NO - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 21X29,7 - Rigatura: quadri da 5mm

**Oggetto dell'ordine ( 48 di 56 ) - Scheda tecnica: Perforatori e accessori**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 146159 - Nome commerciale del perforatore e accessori: FUSTELLATRICE BORGIONE: LETTERE - Codice articolo fornitore: BOR146159 - Prezzo: 25,98 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo [mm]: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 24,5100 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Perforatori a 2 fori a distanza fissa - Capacità di perforazione [fogli da 80 g/m<sup>2</sup>]: 1



**Oggetto dell'ordine ( 49 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: TAVOLOZZE FIORE - 5 pezzi - Codice articolo produttore: 209017 - Prezzo: 7,25 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Accessori per giochi. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di giocattolo: Accessori per giochi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR209017 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 6,84

**Oggetto dell'ordine ( 50 di 56 ) - Scheda tecnica: Carta per attività artistiche**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 175438 - Nome commerciale della carta per attività artistiche: CARTONCINI MOTIVI A COLORI - Codice articolo fornitore: BOR175438 - Prezzo: 9,42 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 23X33 - Colore: ASSORTITI - Numero fogli/tipo allestimento: 40 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,8800 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: carta collage lucida - Allestimento: a fogli mobili

**Oggetto dell'ordine ( 51 di 56 ) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra**

Marca: ETAFELT - Codice articolo produttore: 100852 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLI P.FINE SUPERLAVABILI 96p - Codice articolo fornitore: BOR100852 - Prezzo: 6,9 - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: 96 PEZZI IN 12 COLORI - Diametro punta [mm]: 2,6 - Diametro fusto [mm]: 8 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

**Oggetto dell'ordine ( 52 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: OCCHI MOBILI ADESIVI diam.40mm 60pz - Codice articolo produttore: 285565 - Prezzo: 7,8 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR285565 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 7,25

**Oggetto dell'ordine ( 53 di 56 ) - Scheda tecnica: Dorsetti e pettini rilegafogli**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 177306 - Nome commerciale dei dorsetti e pettini rigafogli: DORSI RILEGAFOGL cm30xmm15H 50pz - Codice articolo fornitore: BOR177306 - Prezzo: 6,81 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 60 - Descrizione tecnica: 50 PEZZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [cm]: 30 - Colore: BLU - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: dorsetti tondi angoli smussati - Spessore massimo fogli inseribili [mm]: 15

**Oggetto dell'ordine ( 54 di 56 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 115710 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO ADESIVO IN CARTA COLORE BIANCO - Codice articolo fornitore: BOR115710 - Prezzo: 2,24 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: CONFEZIONE 4 ROTOLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: BIANCO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: monoadesivo supporto in carta - Altezza [mm]: 19 - Materiale: CARTA

**Oggetto dell'ordine ( 55 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: QUERCETTI - Nome commerciale: LETTERE STAMPATELLO MAIUSCOLO 144pz - Codice articolo produttore: 5451B - Prezzo: 14,25 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione: ITA - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: ITA - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR963119 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 13,44

**Oggetto dell'ordine ( 56 di 56 ) - Scheda tecnica: Giochi e giocattoli (acquisto)**

Marca: BORGIONE - Nome commerciale: BORSE C/MANICI DA DIPINGERE 42h 5pz - Codice articolo produttore: 295404 - Prezzo: 5,42 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Giochi educativi. Nuovo. Paese di produzione: CHN - Tipo di giocattolo: Giochi educativi - Qualità: Nuovo - Paese di produzione: CHN - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: BOR295404 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4,70

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	QUADERNI QUADRETTI mm 5Q - 10 PZ	5,16	1 (Pezzo)	5,16 €	22,00
2	FINELINER: NERO 12 PZ	3,79	1 (Confezione)	3,79 €	22,00
3	PENNA FINELINER 12 pz/12 colori	4,16	1 (Confezione)	4,16 €	22,00
4	MARCATORI PERMAN. P.TONDA 4pz/4col	2,47	4 (Pezzo)	9,88 €	22,00
5	GESSI POLICROMI 24pz/24col	4,67	10 (Pezzo)	46,70 €	22,00
6	GESSI PER LAVAGNA GIOTTO	2,38	5 (Confezione)	11,90 €	22,00
7	QUADERNI QUADRETTI mm 10 - 10 PZ	5,16	3 (Foglio)	15,48 €	22,00
8	BUSTE TRASP.GOFFR. 40 micron 100pz	2,51	2 (Confezione)	5,02 €	22,00

9	FORBICI "COLOR" 10 pezzi	5,07	2 (Pezzo)	10,14 €	22,00
10	CUCITRICE EXTRA	2,47	5 (Pezzo)	12,35 €	22,00
11	PRITT STIK	14,86	5 (Pezzo)	74,30 €	22,00
12	DISTRIBUTORE PER NASTRO ADES. M.66	2,60	2 (Pezzo)	5,20 €	22,00
13	DAS BIANCO conf.gr.1000	3,33	5 (Confezione)	16,65 €	22,00
14	PORTACHIAVI MACCHININE IN LEGNO 5pz	1,94	5 (Pezzo)	9,70 €	22,00
15	BORSETTE IN COTONE C/MANICI COLORATE	14,68	1 (Pezzo)	14,68 €	22,00
16	PROMEMORIA 100ff cm.7,5x7,5 12 pz	2,59	1 (Confezione)	2,59 €	22,00
17	SEGNAPAGINA POST-IT IN CARTA 4 COL.	2,04	2 (Confezione)	4,08 €	22,00
18	PUNTI X CUCITRICE EXTRA 10.000PUNTI	1,34	5 (Scatola)	6,70 €	22,00
19	PLAYMAIS CONFEZIONE SCUOLA 6000pz	25,98	1 (Confezione)	25,98 €	22,00

20	RIGHELLI COLORATI PER LETTURA	21,38	1 (Pezzo)	21,38 €	22,00
21	LETTERE STAMPATELLO MAIUSCOLO 288pz	22,38	1 (Pezzo)	22,38 €	22,00
22	ROLLING CUBES: PAROLANDIA	12,94	1 (Pezzo)	12,94 €	22,00
23	EURO PER CONTARE BARATTOLO - 190pz	6,90	1 (Pezzo)	6,90 €	22,00
24	OCCHI MOBILI AUTOAD. diam.7mm 60pz	1,37	1 (Pezzo)	1,37 €	22,00
25	PRIMA, DOPO E DURANTE?	17,07	1 (Pezzo)	17,07 €	22,00
26	PISTOLA- INCOLLATRICE A CALDO	4,68	5 (Pezzo)	23,40 €	22,00
27	COLLA A CALDO -1 kg	5,89	2 (Pezzo)	11,78 €	22,00
28	SCOTCH TRASPARENTI 3M	5,02	3 (Pezzo)	15,06 €	22,00
29	PUNTINE DA DISEGNO COL.ASS - 70 pz	0,56	10 (Scatola)	5,60 €	22,00
30	CORRETTORE A NASTRO	3,45	3 (Pezzo)	10,35 €	22,00

31	SPILLO C/GANCETTI APP/QUADRO adesivi.100 pz	4,55	1 (Scatola)	4,55 €	22,00
32	GOMMA ADESIVA REMOVIBILE SUPER-TACK	1,71	3 (Pezzo)	5,13 €	22,00
33	OROLOGIO CALENDARIO RETTANG INGLESE	16,90	1 (Pezzo)	16,90 €	22,00
34	DADI PER RACCONTARE	14,34	1 (Pezzo)	14,34 €	22,00
35	BILANCIA SCOLASTICA CON PESI	18,94	1 (Pezzo)	18,94 €	22,00
36	BLOCCO CARTA DA DISEGNO CENTIMETRATA	2,57	10 (Pezzo)	25,70 €	22,00
37	CARTA DA DISEGNO MONOLUCIDA	9,03	3 (Pezzo)	27,09 €	22,00
38	PENNARELLI X STOFFE E TESSUTI 12 PZ	4,30	6 (Confezione)	25,80 €	22,00
39	AGHI COLORATI IN PLASTICA - 32 PZ	6,78	1 (Pezzo)	6,78 €	22,00
40	CASA PORTACHIAVI - 5 pezzi	6,81	5 (Pezzo)	34,05 €	22,00
41	RUOTA METRICA	15,11	1 (Pezzo)	15,11 €	22,00



42	CARTA DA LUCIDO 21X29,7 25ff.	2,03	4 (Foglio)	8,12 €	22,00
43	LAVAGNE NERE PER PREGRAFISMO set 2	23,25	1 (Pezzo)	23,25 €	22,00
44	POUCHES X PLAST.BORG.A4 80mic 100ff	5,63	1 (Confezione)	5,63 €	22,00
45	RISMA SCUOLA BIANCO A4 200g 100ff	3,89	3 (Pacco)	11,67 €	22,00
46	CARTA ALVEARE - 10 fogli/10 colori	7,73	1 (Pezzo)	7,73 €	22,00
47	FOGLI PROT.QUADRI mm5 s/margin 200f	3,78	1 (Pacco)	3,78 €	22,00
48	FUSTELLATRICE BORGIONE: LETTERE	25,98	1 (Pezzo)	25,98 €	22,00
49	TAVOLOZZE FIORE - 5 pezzi	7,25	5 (Pezzo)	36,25 €	22,00
50	CARTONCINI MOTIVI A COLORI	9,42	1 (Pezzo)	9,42 €	22,00
51	PENNARELLI P.FINE SUPERLAVABILI 96p	6,90	2 (Confezione)	13,80 €	22,00
52	OCCHI MOBILI ADESIVI diam.40mm 60pz	7,80	1 (Pezzo)	7,80 €	22,00

53	DORSI RILEGAFOGL cm30xmm15H 50pz	6,81	1 (Confezione)	6,81 €	22,00
54	NASTRO ADESIVO IN CARTA COLORE BIANCO	2,24	1 (Pezzo)	2,24 €	22,00
55	LETTERE STAMPATELLO MAIUSCOLO 144pz	14,25	1 (Pezzo)	14,25 €	22,00
56	BORSE C/MANICI DA DIPINGERE 42h 5pz	5,42	1 (Pezzo)	5,42 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	809,23
<b>IVA €</b>	178,03
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	987,26

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA TOLOTTI, 10 - 25069 - VILLA CARCINA - (BS)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 9/11 - 25069 - VILLA CARCINA - (BS)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - T. OLIVELLI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92008620178
Partita IVA da Fatturare	92008620178
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica

Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**